16-02-2024 19:25:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O referido trecho não é asfaltado e encontra-se em péssimo estado de conservação causando acidentes,
danos aos veículos e insegurança aos usuários que  trafegam pelo local.

solicitação de estudo para viabilidade de continuação do asfalto da Rua Dos Pianos frente ao número 1270,
bairro Taiaman.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-07-2019

RUA DOS PIANOS, FRENTE AO NÚMERO 1270, TAIAMAN, 38.415-132, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - PROLONGAMENTO Nº 18794/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 19:25:03

Sala das Sessões, 1 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total